Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

Cachoeiro

Data;

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de ex^Q'1^

.  . PFRÍnnfv _ ^ ̂  A ^
PRFSinFN-^Fji^>Ly^<>yv^C^^U^'^<:^^ Vir.F-PRF.C!inFNITFÚ.JC<j£^A>C^
1°SECRETÁRI0:'^^i>O^a23L/ 2° SECRETÁRIO: J J j

ASSUNTO: . 1 ,

<rP_npp. ■ H
a

imCIA'

€dlÃ-P' aiA/VJLA/VCX>

d/IX Oü^ QCu^o^

a

g Cav(<ii Mg)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

1® DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

./_ ./_

/_^

X UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / Vfif

/  / Vfir-

••

/  / Vfir-

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CAMAI^ MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

iSÊíl

PROJETO DE DEGRÉTO LEGISLATIVO

DOCUMENTO:

PROTOCOLO GERAL: G^3.
MfíMÊÍÕ'PRÓPRíO^
nATA PR0TQCQLQc^3(-LÜ-ÍX1

CONCEDE COMENDA DA "FAMÍLIA"

NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Artigo 1° - Fica Concedido Comenda da "Família" ao casal, Antônio Luiz Campos de

Oiiveira e Graciele Ferreira Norbiato Oliveira conforme Resolução n° 232/2010.

j ~I

Artigo 2° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 21 de Novembro de 2018.

ALLAN ALBERT L
:  ■■ \

A
IRENÇO FERREIRA /^PROVADO

Vereador PRB eT UNANIMIDADE
^^3D,AS.STÊNCÃ0
SESSÃO ã).

PRESIDEN

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

.V

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem mais que especial, pois este casal é absolutamente
surpreendente. Estou lisonjeador em poder entregar esta comenda.

•  'v -

Cachoeirp de Itapemirim/ES 21 de novembro de 2018.

ALLAN ALBERT .OURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

F12

•r-

a; ti
% inm

li.»I',-1.1

íim

n

i-*

*i
»»!«

■ M

wsmi
m-Mí

fe.

PPI

i
iílw

■S%

•  -V:

i* âi^'#«r %m .0

\

ím

:.;"ll

*

®
l
l

m
m
ê
i

■
I

S
m

«
i

I
*
»

■

■ ■
■

i
w
y *

«
a

i
«
i

■

1
^
*
1

■
m

H

■ ■
m
.

m

m